

Rouloen 36 ApS

Mølbakvej 5, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 88 33 74

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2015.

Morten Wind Lübker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rouloen 36 ApS Mølbakvej 5 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 28 88 33 74
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Wind Lübker
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Skæringvej 120 ApS, Lystrup ØFG 49 ApS, Lystrup
Associeret virksomhed	ASV 10 I/S, Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.326 t.kr. mod -1.116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er præget af salget af ejendommen Rouloen 36.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-78.423	108.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.459.051	-195.330
Resultat før finansielle poster	2.380.628	-86.496
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.963.032	-1.021.273
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	28.134	-46.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.891	0
Andre finansielle indtægter	10.028	4.875
Øvrige finansielle omkostninger	-336.248	-115.263
Resultat før skat	5.078.465	-1.264.403
Skat af årets resultat	247.960	148.182
Årets resultat	5.326.425	-1.116.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.963.032	-1.021.273
Overføres til overført resultat	2.363.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.948
Disponeret i alt	5.326.425	-1.116.221

Balance 30. juni

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	0	8.600.000
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	87.489
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.687.489</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.162.798	199.766
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	313.490	153.081
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.476.288</u>	<u>352.847</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.476.288</u>	<u>9.040.336</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.243.069	0
	Udskudte skatteaktiver	37.125	0
	Andre tilgodehavender	610	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.280.804</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.596	27.413
	Værdipapirer i alt	<u>36.596</u>	<u>27.413</u>
	Likvide beholdninger	855	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.318.255</u>	<u>27.413</u>
	Aktiver i alt	<u>4.794.543</u>	<u>9.067.749</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	0	2.440.305
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.082.798	119.766
7 Overført resultat	1.094.860	-1.268.533
Egenkapital i alt	<u>4.302.658</u>	<u>1.416.538</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	592.368
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>592.368</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.525.694
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.021.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.547.231
Kortfristet del af langfristet gæld	0	123.000
Gæld til pengeinstitutter	0	35.907
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	337.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.809
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.378	0
Selskabsskat	381.507	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.885	511.612
Gældsforpligtelser i alt	<u>491.885</u>	<u>7.058.843</u>
Passiver i alt	<u>4.794.543</u>	<u>9.067.749</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2014	5.762.356	148.679
Afgang	<u>-5.762.356</u>	<u>-148.679</u>
Kostpris 30. juni 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2014	3.253.723	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-3.253.723</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	416.079	61.190
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-416.079</u>	<u>-61.190</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2014	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Kostpris 30. juni 2015	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2014	-5.234	1.016.039
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.913.066	-1.021.273
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>49.966</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2015	<u>2.957.798</u>	<u>-5.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>3.162.798</u>	<u>199.766</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skæringvej 120 ApS	Lystrup	100 %
ØFG 49 ApS	Lystrup	100 %

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2014	153.081	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>199.327</u>
Kostpris 30. juni 2015	<u>153.081</u>	<u>199.327</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.134	-46.246
Andre kapitalbevægelser	<u>132.275</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2015	<u>160.409</u>	<u>-46.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>313.490</u>	<u>153.081</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ASV 10 I/S	Risskov	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2014	2.440.305	2.412.922
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-2.440.305	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>27.383</u>
	<u>0</u>	<u>2.440.305</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2014	119.766	1.141.039
Resultatandel	<u>2.963.032</u>	<u>-1.021.273</u>
	<u>3.082.798</u>	<u>119.766</u>

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-1.268.533	-1.173.585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.363.393</u>	<u>-94.948</u>
	<u>1.094.860</u>	<u>-1.268.533</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for 3. mands garantier for max. 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med e3light Retail A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.